
ZARZĄDZENIE NR 344/2026 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu 
sportu w 2026 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XIII/126/2015 Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie z dnia 3 listopada 2015 roku w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Murowana Goślina (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2015 r., 
poz. 8727) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu sportu w 2026 
roku. 

2. Zlecenie realizacji przedsięwzięć nastąpi w formie wsparcia wraz z udzieleniem dotacji na 
ich realizację. 

3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4. Ogłoszenie publikuje się przez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Murowana Goślina w budynkach: przy placu 
Powstańców Wielkopolskich 9 i przy ulicy Poznańskiej 18; 

3) na stronie internetowej Gminy Murowana Goślina: www.murowana-goslina.pl. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4337141A-78D7-4403-A5DD-3304E0C7F75D. Podpisany 1



 
 

KOMUNIKAT 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

 

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1488 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIII/126/2015 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Murowana Goślina, ogłaszam 

 

 

 

NABÓR WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE PRZEDSIĘWZIĘĆ 

 Z ZAKRESU SPORTU w 2026 roku 

 

 

Informacja o planowanych przedsięwzięciach, terminach realizacji oraz wysokości 

środków publicznych przeznaczonych na realizację: 

 

 

Działanie Nr 1/2026 

Wspieranie rozwoju sportu w piłce siatkowej wśród dzieci i młodzieży poprzez 

organizację szkolenia i udział w zawodach  

a) wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w 2026 roku –        

                                                                                                                            60 000,00 zł 

b) termin realizacji: od lutego do listopada 2026 roku, 

c) wysokość dotacji przekazanej w 2025 roku – 70 000,00 zł. 

 

Działanie Nr 2/2026 

Wspieranie rozwoju sportu w piłce nożnej na terenie sołectwa Łopuchowo 

a) wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w 2026 roku –    

                                                                                                                         70 000,00 zł 

b) termin realizacji: od lutego do listopada 2026 roku, 

c) wysokość dotacji przekazanej w 2025 roku – 60 000,00 zł. 

 

Działanie Nr 3/2026 

Wspieranie rozwoju sportu w piłce nożnej na terenie sołectwa Uchorowo 

a) wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w 2026 roku –                 

                                                                                                                           60 000,00 zł 

b) termin realizacji: od lutego do listopada 2026 roku, 

c) wysokość dotacji przekazanej w 2025 roku – 50 000,00 zł. 

 

Działanie Nr 4/2026 

Wspieranie rozwoju sportu w piłce nożnej na terenie miasta Murowana Goślina  

a) wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w 2026 roku     

                                                                                                                           185 000,00 zł, 

b) termin realizacji: od lutego do listopada 2026 roku, 

c) wysokość dotacji przekazanej w 2025 roku – 183 000,00 zł. 

 

 

Załącznik do zarządzenia  nr  344/2026

z dnia 23 stycznia 2026 r.

Id: 4337141A-78D7-4403-A5DD-3304E0C7F75D. Podpisany 1



Działanie Nr 5/2026 

Wspieranie rozwoju sportu, w tym współzawodnictwa sportowego w karate 

a) wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w 2026 roku –  

                                                                                                                           10 000,00 zł 

b) termin realizacji: od lutego do listopada 2026 roku, 

c) wysokość dotacji przekazanej w 2025 roku – 12 000,00 zł. 

 

Działanie Nr 6/2026 

Upowszechnianie jeździectwa na terenie gminy Murowana Goślina 

a) wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w 2026 roku –    

                                                                                                                            10 000,00 zł 

b) termin realizacji: od lutego do listopada 2026 roku, 

c) wysokość dotacji przekazanej w 2025 roku – 8 000,00 zł. 

 

Działanie Nr 7/2026 

Wspieranie rozwoju sportu, w tym współzawodnictwa sportowego w sztukach walki 

innych niż karate 

a) wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację w 2026 roku –  

                                                                                                                           5 000,00 zł 

b) termin realizacji: od lutego do listopada 2026 roku, 

c) wysokość dotacji przekazanej w 2025 roku – 5 000,00 zł. 

 

 

Informacja o zasadach finansowania sportu 

 

1. O finansowanie rozwoju sportu mogą ubiegać się kluby sportowe, które: 

• prowadzą działalność w zakresie sportu na terenie Gminy Murowana Goślina, 

• złożyły prawidłowy wniosek do Burmistrza o finansowanie przedsięwzięcia  

z zakresu sportu. 

2. Zlecenie realizacji przedsięwzięcia nastąpi w formie wsparcia wraz z udzieleniem 

dotacji na jego realizację. 

3. Dotacja celowa może być przeznaczona w szczególności na:  

• realizację programów szkolenia sportowego,  

• organizację zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach,  

• organizację szkoleń sportowych dla dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo, 

• finansowanie imprez sportowych skierowanych do społeczności lokalnej  

w szczególności zawodów sportowych, festynów, turniejów. 

4. W ramach przeznaczonych środków, o których mowa w pkt 3 sfinansowane 

mogą zostać tylko: 

• zakupy klubowych strojów sportowych, 

• transport na zawody, rozgrywki, mecze (transport grupowy), 

• specjalistyczna opieka medyczna i badania okresowe, 

• zakupy produktów leczniczych i wyrobów medycznych, 

• organizacja i udział w obozach i zgrupowaniach przygotowujących do 

rozgrywek sportowych, 

• podnoszenie kwalifikacji i szkolenie specjalistycznym kadry trenerskiej, 

• udziały zespołu lub zawodnika we współzawodnictwie sportowym (opłaty 

związkowe i rejestracyjne, licencje, zezwolenia, orzeczenia lekarskie o stanie 

zdrowia), 

• opłaty sędziowskie, 

• zapewnienie bezpieczeństwa na zawodach, 

Id: 4337141A-78D7-4403-A5DD-3304E0C7F75D. Podpisany 2



• zatrudnienie służb porządkowych, 

• zakupy wody i napojów izotonicznych, 

• obowiązkowe ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w 

uprawianym sporcie, 

• zakupy sprzętu sportowego, 

• pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkoleniowych, 

• utrzymanie boiska sportowego, 

• opłaty za media w użytkowanych obiektach sportowych i szatniach,  

• wynagrodzenie trenerów i instruktorów, 

• wynagrodzenie pracowników obsługi, 

• stypendia sportowe dla zawodników, na podstawie regulaminu 

obowiązującego w klubie sportowym, 

• obsługę księgową realizacji przedsięwzięcia. 

5. Wymagania formalne:  

5.1. Rozpatrzeniu podlegać będą wyłącznie wnioski sporządzone wg wzoru 

podanego z ogłoszeniem. 

5.2. Wnioski muszą być wypełnione w sposób czytelny oraz zawierać wszystkie 

wymagane informacje.  

5.3. Wniosek należy przedstawić z następującymi załącznikami: 

• kopia aktualnego odpisu z właściwego rejestru lub ewidencji, 

• lista zawodników, 

• regulamin przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych dla 

zawodników klubu (jeżeli dotyczy), 

• harmonogram wydarzeń: rozgrywek, meczy, turniejów,   

• sprawozdanie finansowe, zatwierdzone uchwałą właściwego organu. 

6. Kryteria oceny wniosków: 

6.1. formalne: 

• prawidłowo wypełniony i złożony w terminie wniosek, 

• przedstawienie wymaganych załączników, 

6.2. merytoryczne: 

• prowadzenie działalności statutowej w dziedzinie objętej dofinansowaniem, 

• realizacja celu publicznego jakim jest poprawa warunków uprawiania sportu 

poprzez realizację systemu szkoleniowego lub zwiększenie dostępności 

społeczności lokalnej do działalności sportowej, 

• harmonogram planowanych działań i kosztorys, 

• dotychczasowa współpraca z samorządem. 

7. W zakresie związanym z realizacją zadania publicznego w celu zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, wnioskujący postępuje m.in. 

zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2024 r., poz.1411 z późn. zm.). W części II pn. 

Informacje o rodzaju przedsięwzięcia we wniosku należy opisać podjęte działania 

mające na celu zapewnienie dostępności zadania osobom ze szczególnymi 

potrzebami.  

8. Termin składania wniosków: 

8.1. Wnioski należy składać osobiście lub za pośrednictwem poczty w: 

 

Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina, 

pl. Powstańców Wielkopolskich 9,  

62-095 Murowana Goślina, 

w Kancelarii – pokój nr 3 

 

Id: 4337141A-78D7-4403-A5DD-3304E0C7F75D. Podpisany 3



w terminie do dnia 14 lutego 2026 roku. 

8.2. Wnioski złożone w inny sposób lub po wskazanym terminie nie będą 

rozpatrywane. 

9. Postępowanie będzie prowadzone zgodnie z Uchwałą Nr XIII/126/2015 Rady 

Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 3 listopada 2015 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Murowana Goślina. 

10. Wskazana wysokość środków publicznych jest maksymalną kwotą przeznaczoną 

na realizację działań numer: 1/2026, 2/2026, 3/2026, 4/2026, 5/2026, 6/2026, 7/2026.  

11. W sprawozdaniu z wykonania umowy dopuszcza się przeniesienia pomiędzy 

rodzajami kosztów łącznie w kwocie stanowiącej do 10% wartości kosztów pokrytych 

z dotacji.  

12. Osobą upoważnioną do udzielania informacji jest Referat Oświaty - Paulina 

Ignasiak , telefon 61 8923 691, e-mail: p.ignasiak@murowana-goslina.pl 

Id: 4337141A-78D7-4403-A5DD-3304E0C7F75D. Podpisany 4



 
Uzasadnienie 

Realizacja zadań publicznych może odbywać się poprzez powierzenie realizacji zadania, 
w ramach czego organ w całości finansuje zlecone zadanie lub wsparcie ( dofinansowanie) jego 
wykonania przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność statutową w dziedzinie objętej 
tematyką konkursu ofert. 

Id: 4337141A-78D7-4403-A5DD-3304E0C7F75D. Podpisany 1

https://pl.wikipedia.org/wiki/Dofinansowanie
https://pl.wikipedia.org/wiki/Konkurs

	ZARZĄDZENIE NR 344/2026  z dnia 23 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4


	§ 2


